Załącznik nr 1 do Regulaminu

Wniosek o przyznanie nagrody (w formie premii za aktywność) dla pracowników 
Wydziału Inżynierii Lądowej za publikacje naukowe w czasopismach z listy A MNiSW

1) Dane bibliograficzne (tytuł artykułu, tytuł czasopisma, oraz numer zeszytu czasopisma, rok wydania, data publikacji)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2) Dane o wnioskodawcy
	Lp.
	autor / autorzy 
z WIL
	afiliacja
	procentowy udział w opracowaniu artykułu
	poświadczenie  procentowego udziału (podpis)
	kwota przyznanej nagrody (wypełnia Dziekan WIL)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



  
……………………………………………………………………
wnioskodawca

……………………………………………………………………
Bezpośredni  przełożony

……………………………………………………………………
Dyrektor Jednostki

……………………………………………………………….…
Dziekan

Wypełnia Dziekan:
udział WIL

wartość nagroda wg pkt.

kwota nagrody dla autora WIL
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